1

AVISO DE RESULTADO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2025
TIPO: TÉCNICA E PREÇO

A Câmara Municipal de Alta Floresta - MT, torna público o resultado do processo de
Licitação na modalidade Concorrência, tipo técnica e preço, com objeto: A
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE PRESTADOS POR INTERMÉDIO
DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA, COMPREENDENDO O CONJUNTO DE ATIVIDADES
REALIZADAS INTEGRADAMENTE QUE TENHAM POR OBJETIVO O ESTUDO, O
PLANEJAMENTO, A CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, PRODUÇÃO, A
EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO
EXTERNA E A VEICULAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE AÇÕES PUBLICITÁRIAS JUNTO A
PÚBLICOS DE INTERESSE DE PEÇAS E CAMPANHAS PUBLICITÁRIAS..

Empresa vencedora: M. VITORINO DA SILVA ME (CNPJ 06.851.416/0001-08) com a
nota final de 87,09 pontos.

Alta Floresta - MT, 01 de julho de 2.025

JORGE RUAN DE OLIVEIRA
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FABIANA DA CONCEICAO DAMASCENO DOS SANTOS SILVA
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Sim

Sim

Sim

Assina Audit Log

Envelope ID: 968 Verify

AVISO DE RESULTADO.pdf Original SHA256:
6Xx2cM4vveuwr_yxarLRXpCUNAnma8KtMfunYWydbJs=
Result SHA256:
F5iV_gcRutacymjWd4cBJQ5DJ-wlhHwAORbOF1mWtEg=
Generated at: terça-feira, 01 de julho de 2025, 13:25h -03

Jorge
Jorge Ruan de Oliveira

IP: 172.24.0.3
Session ID: e9ed543c65644dcc33d3fd67e0ff4a0a
User agent: Mozilla/5.0 (X11; Linux x86_64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0
Safari/537.36

CARIMBO

CONFIRMAR ASSINATURA

Sim

Sérgio
Sergio Luiz brunca Junior

IP: 172.24.0.3
Session ID: 9c549f27e6d74d67f93168937da4ffdf
User agent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0

CARIMBO

https://www.docuseal.co
https://assina.altafloresta.mt.leg.br/settings/esign
https://assina.altafloresta.mt.leg.br/file/WyJhZGJmNjhiZS02YjJhLTRiN2EtYjI2Yi02M2Q0ZTBmODU5NGEiLCJibG9iIl0=--2b8bbb5735befc2261e9998197299ba138e3010ff7114357d71f4d0acbbeb5a2/AVISO%20DE%20RESULTADO.pdf

CONFIRMAR ASSINATURA

Sim

Fabiana
Fabiana da Conceição Damasceno dos Santos Silva

IP: 172.24.0.3
Session ID: 9d3b5ad879a1df2fc153fc1273bcf5df
User agent: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Mobile
Safari/537.36

CARIMBO

CONFIRMAR ASSINATURA

Sim

Event Log

terça-feira, 01 de julho de 2025, 13:25h -03 Formulário visualizado by Fabiana da Conceição
Damasceno dos Santos Silva

terça-feira, 01 de julho de 2025, 13:25h -03 Início do formulário by Fabiana da Conceição
Damasceno dos Santos Silva

terça-feira, 01 de julho de 2025, 13:25h -03 Formulário concluído by Fabiana da Conceição
Damasceno dos Santos Silva

terça-feira, 01 de julho de 2025, 13:25h -03 Formulário visualizado by Jorge Ruan de Oliveira

terça-feira, 01 de julho de 2025, 13:25h -03 Formulário visualizado by Sergio Luiz brunca Junior

terça-feira, 01 de julho de 2025, 13:25h -03 Início do formulário by Jorge Ruan de Oliveira

terça-feira, 01 de julho de 2025, 13:25h -03 Formulário concluído by Jorge Ruan de Oliveira

terça-feira, 01 de julho de 2025, 13:25h -03 Início do formulário by Sergio Luiz brunca Junior

terça-feira, 01 de julho de 2025, 13:25h -03 Formulário concluído by Sergio Luiz brunca Junior

		2025-07-01T16:26:22+0000
	Signed with DocuSeal.co